

BILDSØE HOLDING ApS

Hejrevej 48
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Michael Bildsøe Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BILDSØE HOLDING ApS
Hejrevej 48
4000 Roskilde

CVR-nr: 33384661

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 – 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 60.228 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 415.024, og en egenkapital på kr. 410.464. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets aktiviteter samt indtjening i det kommende år vil være på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-5.301	-9.677
Personaleomkostninger	1	0	-104.068
Resultat af ordinær primær drift		-5.301	-113.745
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		54.862	123.759
Andre finansielle indtægter		10.667	2.620
Øvrige finansielle omkostninger		0	-21.975
Ordinært resultat før skat		60.228	-9.341
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		60.228	-9.341
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.862	123.759
Overført resultat		5.366	-133.100
I alt		60.228	-9.341

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		314.015	259.153
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	314.015	259.153
Anlægsaktiver i alt		314.015	259.153
Andre tilgodehavender		1.096	606
Tilgodehavender i alt		1.096	606
Andre værdipapirer og kapitalandele		94.364	92.213
Værdipapirer og kapitalandele i alt		94.364	92.213
Likvide beholdninger		5.549	3.825
Omsætningsaktiver i alt		101.009	96.644
Aktiver i alt		415.024	355.797

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		178.621	123.759
Overført resultat		151.843	146.477
Egenkapital i alt		410.464	350.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.560	5.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.560	5.561
Gældsforpligtelser i alt		4.560	5.561
Passiver i alt		415.024	355.797

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	123.759	146.477	350.236
Årets resultat	0	54.862	5.366	60.228
Egenkapital, ultimo	80.000	178.621	151.843	410.464

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	0	104.068
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>104.068</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr. 2016/17	kr. 2015/16
Kostpris primo	80.139	80.139
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	80.139	80.139
Nettoopskrivninger primo	179.014	55.255
Andel i årets resultat jf. note	54.862	123.759
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	233.876	179.014
Regnskabsmæssig værdi ultimo	315.015	259.153

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TourGEAR Nordic ApS, Køge	16,67%	1.883.716	329.107